
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Protokoll Seite 1 08.12.2019 16:57
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 37 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mara Buchwald 2011 SV 1919 Grimma 01:35,59 206
2. Mila Mauermann 2011 SWV TuR Dresden 01:36,37 201
3. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 01:40,76 176
4. Helen Wehr 2011 SV Automation e.V. 01:41,18 174
5. Fiona Sofia Meinicke 2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:41,36 173
6. Emma Färber 2011 Post SV Leipzig e.V. 01:42,24 168
7. Laura Böhm 2011 SC Chemnitz von 1892 01:42,83 165
8. Clara Engel 2011 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:45,45 153
9. Antonia Neumann 2011 Hainsberger SV 01:45,52 153
10. Jule Jang 2011 Hainsberger SV 01:47,20 146
11. Charlotte Schankweiler 2011 SSV Leutzsch 01:48,21 142
12. Johanna Schweiczer 2011 SC Poseidon Radebeul 01:49,30 138
13. Edda-Fränze Kretzschmar 2011 SC Riesa 01:49,97 135
14. Freya Buder 2011 SV Weixdorf e.V. 01:50,18 134
15. Emilia Türk 2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:53,20 124
16. Svea Harbich 2011 SV 1919 Grimma 01:53,49 123
17. Leonie Emmrich 2011 SSV Freiberg 01:55,54 116
18. Henriette Rex 2011 USV TU Dresden e.V. 01:58,84 107
19. Ella Schumann 2011 USV TU Dresden e.V. 01:59,47 105
20. Lisbeth Klein 2011 SV Weixdorf e.V. 02:02,15 99
21. Clara Weiß 2011 Dresdner Delphine e.V. 02:02,37 98
22. Emma Schädrich 2011 SSV Hoyerswerda e.V. 02:03,06 96
23. Jette Gunsilius 2011 SV Lok Görlitz e.V. 02:03,36 96
24. Elsa Schütze 2011 Dresdner Delphine e.V. 02:03,63 95
25. Lara Helene Wächter 2011 Dresdner Delphine e.V. 02:04,76 92
26. Lilly-Clara Kerstin Hoffmann 2011 SV Weixdorf e.V. 02:05,62 91
27. Lyn Heinze 2011 SV Lok Görlitz e.V. 02:05,96 90
28. Lene Marie Theinert 2011 SV Weixdorf e.V. 02:06,16 89
29. Mathilda Biermann 2011 SV Automation e.V. 02:06,37 89
30. Livia Stehle 2011 SV Automation e.V. 02:06,89 88
31. Helena Szczepanski 2011 SSV Hoyerswerda e.V. 02:07,27 87
32. Sophie Nitsche 2011 SV Lok Görlitz e.V. 02:07,41 87
33. Lysena Glatzel 2011 SV Handwerk Leipzig e.V. 02:08,56 84
34. Ninett Schönberg 2011 SV Handwerk Leipzig e.V. 02:09,27 83
35. Abigail Rößler 2011 Post SV Leipzig e.V. 02:13,69 75

nicht am Start
Amelia Sierko 2011 SVV Plauen
Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892
Hanna Thierfeld 2011 SV Handwerk Leipzig e.V.
Helena Elisa Oehler 2011 Post SV Leipzig e.V.
Helena Karin Tollert 2011 SV Handwerk Leipzig e.V.
Nele Rohlandt 2011 SSV Leutzsch
Tessa Brockmann 2011 SV Handwerk Leipzig e.V.
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Protokoll Seite 2 08.12.2019 16:57
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 37 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Annika Hientzsch 2011 SV Weixdorf e.V.

Auf der Teilstrecke Schmetterling wurden Wechselbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:42
Aya Gaaloul 2011 ATSV Freiberg e.V.

Auf der Teilstrecke Schmetterling wurden die Arme nicht über Wasser nach vorn bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:30
Katharina von Zitzewitz 2011 Hainsberger SV

Auf der Teilstrecke Schmetterling wurden die Arme nicht über Wasser nach vorn bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:34
Oda Sohr 2011 SSV Leutzsch

Auf der Teilstrecke Schmetterling wurden die Arme nicht über Wasser nach vorn bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:33
Tamara Hahn 2011 SC Chemnitz von 1892

Auf der Teilstrecke Rücken erfolgte der Abstoß nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:42
Tamara Trodler 2011 Dresdner Delphine e.V.

Auf der Teilstrecke Schmetterling wurden die Arme nicht über Wasser nach vorn bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:30
Tanja Duckstein 2011 SV 1919 Grimma

Auf der Teilstrecke Schmetterling hat der Sportler mit aufeinandergelegten Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:33
Teresa Nela Hartung 2011 Post SV Leipzig e.V.

Auf der Teilstrecker Brust erfolgte der Anschlag nicht mit beiden Händen gleichzeitig.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:42

Mehrkampf, JG 2011, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Mila Mauermann  2011 SWV TuR Dresden  955 
2. Mara Buchwald  2011 SV 1919 Grimma  834 
3. Emma Färber  2011 Post SV Leipzig e.V.  787 
4. Laura Böhm  2011 SC Chemnitz von 1892  728 
5. Fiona Sofia Meinicke  2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  726 
6. Antonia Neumann  2011 Hainsberger SV  710 
7. Jule Jang  2011 Hainsberger SV  683 
8. Johanna Schweiczer  2011 SC Poseidon Radebeul  639 
9. Freya Buder  2011 SV Weixdorf e.V.  606 
10. Edda-Fränze Kretzschmar  2011 SC Riesa  593 
11. Leonie Emmrich  2011 SSV Freiberg  533 
12. Emilia Türk  2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  518 
13. Ella Schumann  2011 USV TU Dresden e.V.  467 
14. Henriette Rex  2011 USV TU Dresden e.V.  459 
15. Jette Gunsilius  2011 SV Lok Görlitz e.V.  458 
16. Emma Schädrich  2011 SSV Hoyerswerda e.V.  451 
17. Ninett Schönberg  2011 SV Handwerk Leipzig e.V.  436 
18. Elsa Schütze  2011 Dresdner Delphine e.V.  431 
19. Helena Szczepanski  2011 SSV Hoyerswerda e.V.  424 
20. Lara Helene Wächter  2011 Dresdner Delphine e.V.  410 
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Mehrkampf, JG 2011, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
21. Sophie Nitsche  2011 SV Lok Görlitz e.V.  399 
22. Lene Marie Theinert  2011 SV Weixdorf e.V.  378 


